ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                  №

хутор Белый

О внесении изменений в постановление администрации Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района от 28 декабря 2022 года № 92

«О предоставлении отсрочки уплаты арендной платы либо возможности

расторжения договоров аренды муниципального имущества, составляю-

щего казну Белохуторского сельского поселения Ленинградского района,

без применения штрафных санкций в связи с частичной мобилизацией»

Руководствуясь Уставом Белохуторского сельского поселения Ленин-

градского района, в связи с необходимостью внесения редакционных уточне-

ний   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белохуторского сельского

поселения Ленинградского района от 28декабря 2022 г. № 92 «О предоставле-

нии отсрочки уплаты арендной платы либо возможности расторжения догово-

ров аренды муниципального имущества, составляющего казну Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района, без применения штрафных санк-

ций в связи с частичной мобилизацией» следующие изменения:

1) абзац 3 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2) арендатор направляет арендодателю уведомление о предоставлении

отсрочки уплаты арендной платы. Сведения и справки, подтверждающие факт

участия в специальной военной операции, администрация Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района получает в электронном виде с

использованием системы межведомственного электронного взаимодействия;»;

2) абзац 2 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции:

«1) арендатор направляет арендодателю уведомление о расторжении до-

говора аренды. Сведения и справки, подтверждающие факт участия в специ-

альной военной операции, администрация Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района получает в электронном виде с использованием систе-

мы межведомственного электронного взаимодействия;».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сай-

те администрации Белохуторского сельского поселения Ленинградского райо-

на.

 2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-

ния.

Исполняющий обязанности

главы Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                  Г.В.Погребняк

Проект подготовил и внес:

Начальник планово-финансового отдела

администрации Белохуторского сельского поселения                Г.В.Погребняк